

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-15102022-239675
SG-DL-E-15102022-239675

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 457] दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्तूबर 13, 2022/आश्विन 21, 1944 [रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 293
No. 457] DELHI, THURSDAY, OCTOBER 13, 2022/ASVINA 21, 1944 [N. C. T. D. No. 293

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

श्रम विभाग
अधिसूचना

दिल्ली, 12 अक्तूबर, 2022

No. F. 28/Addl.LC/Exemp./S&EACt/2021/5900.—दिल्ली दुकान एवं संस्थापन अधिनियम 1954 (1954 का दिल्ली अधिनियम 7) की धारा 4 के परन्तुक के अन्तर्गत प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, उक्त अधिनियम के संलग्न अनुसूची में निम्नलिखित परिवर्द्धन करता है।

उक्त अनुसूची में प्रतिष्ठान, इत्यादि शीर्षक में वर्तमान प्रविष्टि क्रम संख्या 270 के बाद निम्नलिखित प्रविष्टि 271 को जोड़ा जायेगा, नाम से :-

271	1	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	ए-3, ग्राउंड फ्लोर, नारायणा, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज नई दिल्ली-110028
	2	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	प्लॉट नं 53-55, इक्सटेंडेड लाल डोरा बांमनोली गाँव दिल्ली-110077
	3	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	प्लॉट नं ई-2, राजन बाबू रोड आदर्श नगर नई दिल्ली-110033

अधिनियम की धारा 15 और 16 से निम्नलिखित शर्तों के अधीन:-

1. किसी कर्मचारी को एक दिन में 9 घंटे (खाना व आराम के साथ) या एक सप्ताह में 48 घंटे से अधिक काम करने के लिये न रखा जायेगा और न

4	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	नं एफ-12, उद्योग नगर, पीरागढ़ी, नई दिल्ली-110041	अनुमति दी जायेगी। इसके अलावा कोई कर्मचारी एक बार में 5 घंटे से अधिक काम पर नहीं लगाया जायेगा। दिल्ली दुकान एवं संस्थापन अधिनियम 1954 की धारा 8 के अंतर्गत समयोपरि मजदूरी का भुगतान कर्मचारियों को सामान्य दर से दूगने दर पर किया जायेगा। नियोक्ता यह सुनिश्चित करेगा कि बायोमेट्रिक मशीन के रिकार्ड्स दिल्ली दुकान एवं संस्थापन अधिनियम 1954 और दिल्ली दुकान एवं संस्थापन नियम 1954 के अंतर्गत इस तरह के रजिस्टर और रिकार्ड के संरक्षण के लिये कथित समय तक संरक्षित रहे। 2. यदि पारी में कार्य चलता हो, तो इस प्रकार से होगा कि किसी भी कर्मचारी को केवल रात्रि पारी में कार्य करने के लिए बाध्य नहीं किया जायेगा। 3. नियोक्ता उन सभी कर्मचारियों की सुरक्षा और यातायात का उचित प्रबंध करेगा जिन्हें समयोपरि या दिल्ली दुकान एवं संस्थापन, 1954 के अंतर्गत विहित सामान्य कार्यावधि के बाहर पारी में काम करने को कहा गया है तथा नियोक्ता दुकान/संस्थान में वीडियोग्राफी के लिए सी.सी.टी.वी. स्थापित करेगा तथा उसे कम से कम 6 महीने के लिए संरक्षित रखेगा व मांगे जाने पर प्रमुख दुकान निरीक्षक के समक्ष पेश करेगा। 4. यदि किसी कर्मचारी से राष्ट्रीय अवकाश पर काम करवाया जाता है तो उसके लिए कर्मचारी को मुआवजा अवकाश व समयोपरि दोगुना वेतन का भुगतान किया जायेगा। 5. कर्मचारियों को साप्ताहिक अवकाश बारी बारी से दिया जायेगा। 6. नियोक्ता यह सुनिश्चित करेगा कि श्रमिकों को विभिन्न श्रम कानूनों के तहत सभी कानूनी
5	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	खसरा नं-616, मल्लीपुर कोही गॉव रंगपुरी, नई दिल्ली-110037	
6	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	नं 53/बी/1, ओपीजिट, ऑटो वेब हंयून्डाई रामा रोड, नजफगढ़ इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110015	
7	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	प्लॉट नं 194, पडपडगंज इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110092	
8	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	नं 607, इक्सटेंडड लाल डोरा, गॉव अलीपुर, दिल्ली-110036	
9	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	जेआर काम्पलेक्स, गेट नं 1, मैन रोड मेला राम फार्म, गॉव मंडौली नई दिल्ली-110093	
10	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	खसरा नं 435, बेसमेंट ग्राउंड पहला और दूसरा व तीसरा तल महिपालपुर दिल्ली-110093	
11	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	नं 378, गॉव, गहरोली बाहमन बस्ती और गुज्जर बस्ती नई दिल्ली-110096	
12	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	ए-30, बी-1 एक्टेसन मोहन कोओपरेटिव इंडस्ट्रियल इस्टेट, मथुरा रोड नई दिल्ली-110044	
13	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	बी-24, गाऊंड फ्लोर, झिलमिल इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110095	
14	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	नं बी-43, लारेंस रोड इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110035	
15	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	खसरा नं-371, गॉव भाटी मैन छत्तरपुर भाटी रोड असोला एक्टेसन नई दिल्ली-110071	
16	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	कमरा नं सी ई 09, प्रथम तल ईपोर्ट बिल्डिंग 2, अंतराष्ट्रीय कारगो टर्मिनल आइजीआई एयरपोर्ट नई दिल्ली-110037	
17	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	खसरा नं 309/2, जीके, कॉम्पलेक्स गॉव पुलप्रहलादपुर, नई दिल्ली-110044	
18	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	ग्राऊंड फ्लोर नं 4882/111, ग्राऊंड फ्लोर एमएनसी दयानंद रोड दरयागंज, नई दिल्ली-110002	
19	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	बी-10/1, झिलमिल इंडस्ट्रियल एरिया, दिलशाद गार्डन, नई दिल्ली-110095	
20	बूंदल टैक्नोलाजी प्राईवेट लिमिटेड	बी-2ए, सुनेजा टावर-2, प्लॉट नं 12, डिस्ट्रिक्ट सेंटर, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058	
21	बूंदल टैक्नोलाजी प्राईवेट लिमिटेड	एस-524, अग्रवाल काम्पलेक्स प्रथम तल, स्कूल ब्लाक लक्ष्मी नगर दिल्ली-110092	
22	बूंदल टैक्नोलाजी प्राईवेट लिमिटेड	आफिस 309 और 310 9/54 नामधारी चैम्बर डी बी गुप्ता रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005	
23	अमेजन सैलर सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	जी 7, उद्योग नगर, पीरागढ़ी, नई दिल्ली-110041	
24	अमेजन सैलर सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	पुलबंगश मैट्रो स्टेशन, रोशनारा रोड, दिल्ली-110007	
25	अमेजन सैलर सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	सी 2, ओखला फेज 1 नई दिल्ली-110020	
26	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	सी 1/128, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058	
27	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	24 सेवन कोनविनियंस स्टोर डीई-82, ग्राऊंड फ्लोर, टैगोर गार्डन नई दिल्ली-110027	

28	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	शाप नं 1 और 2 सीपीडी 05 पैलेस ऑफ दिल्ली पोड ग्राउंड फ्लोर धोला कुँआ मेट्रो स्टेशन, नई दिल्ली-110010	लाभ जैसे पी.एफ., ई.एस.आई., बोनस व छुट्टी प्रदान की जायेगी। 7. कर्मचारियों को वेतन की अदायगी चैक या ई.सी.एस. के द्वारा की जायेगी। 8. इस छूट का किसी अन्य प्राधिकरण/ विभाग/सरकारी एजेंसियों जिसमें पुलिस भी शामिल है द्वारा जारी किसी अधिसूचना/आदेश/सलाह/परिपत्र पर कोई प्रभाव नहीं पड़ेगा। 9. इस अधिसूचना की प्रतिलिपि प्रतिष्ठान के कर्मचारी प्रवेश द्वार पर प्रमुखता से प्रदर्शित किया जायेगा।
29	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	डी 38, आचार्य निकेतन, मयूर विहार फेज 1, नई दिल्ली-110091	
30	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	एफ-14/13, ग्राउंड फ्लोर, मॉडल टाउन-2, नई दिल्ली-110009	
31	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	ए-4/45, पश्चिम विहार, नई दिल्ली-110063	
32	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	बी 2/38, ग्राउंड फ्लोर, जनकपुरी नई दिल्ली-110058	
33	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	272, ग्राउंड फ्लोर, राजधानी इंकलेव, पीतमपुरा, नई दिल्ली-110034	
34	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	जे 5, ग्राउंड 018 फ्लोर, मनीष पलाजा 2 सैक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली-110076	
35	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	ए-268, ग्राउंड फ्लोर, डिफेंस कालोनी, नई दिल्ली-110024	
36	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	शाप नं ई2/27, ग्राउंड फ्लोर, झंडेवालान एक्टेनशन, नई दिल्ली-110055	
37	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	31 जीटी करनाल रोड, नियर संगम पार्क, नई दिल्ली-110007	
38	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	44 पटपडगंज इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110092	
39	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	बी-3/1, लारेंस रोड इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110035	
40	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	सी-15, नारायणा इंडस्ट्रियल एरिया, फेज 1, नई दिल्ली-110028	
41	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	59/29, ग्राउंड फ्लोर, न्यू रोहतक रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005	
42	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	बिल्डिंग नं 90, सैक्टर-13, द्वारका ओपोजिट रेडिशन बल्यू, नई दिल्ली-110078	
43	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	118, इगनू रोड, गॉव नेब सराय, नई दिल्ली-110068	
44	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	ब्लाक सी, एयरपोर्ट कारगो लोजिस्टिक सेंटर, एयरपोर्ट अथॉरिटी ऑफ इंडिया के पीछे रेड(एनआर) ऑप्रेशनल ऑफिस नजदीक रेडिशन बल्यू सर्किल, आईजीआई एयरपोर्ट, नई दिल्ली-110037	
45	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	जेसी-38/39, खिडकी एक्टेनशन मालवीय नगर, नई दिल्ली-110017	

46	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा० लिमिटेड	डी 150, ईस्ट ऑफ कैलाश, संत नगर, नई दिल्ली-110048
47	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा० लिमिटेड	के-3, उद्योग नगर, पीरागढी चौक, नई दिल्ली-110041
48	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा० लिमिटेड	ए-56/1, मायापुरी इंडस्ट्रियल एरिया, फेज 2, नई दिल्ली-110064
49	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा० लिमिटेड	बी-16/6, झिलमिल इंडस्ट्रियल एरिया, शाहदरा, नई दिल्ली-110095
50	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा० लिमिटेड	47, दरियागंज नेक्सट टू पुलिस स्टेशन, नजदीक हिंदी पार्क, नई दिल्ली-110002
51	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा० लिमिटेड	प्लॉट नं 1, मसूदपुर डेयरी, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110070
52	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा० लिमिटेड	प्रथम तल आरजेड 29/2, दुर्गापुरी, द्वारकापुरी, विजय इंकलेव डाबरी पालम रोड नई दिल्ली-110045
53	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा० लिमिटेड	प्लॉट नं 12, ग्राउंड फ्लोर, सर्विस सेंटर नं 11, चिल्ली दल्लूपुरा, दिल्ली-110096
54	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा० लिमिटेड	खसरा नं 289, छत्तरपुर गॉव, नई दिल्ली-110074
55	बूंदल टेक्नोलाजी प्रा० लिमिटेड	डी-38, आचार्य निकेतन, मयूर विहार फेज 1, नई दिल्ली-110091
56	बूंदल टेक्नोलाजी प्रा० लिमिटेड	तीसरा तल प्लॉट नं 223, पाकेट सी-7 सैक्टर 7 रोहिणी, दिल्ली -110085
57	बूंदल टेक्नोलाजी प्रा० लिमिटेड	5 बी/3, तिलक नगर, नई दिल्ली-18
58	बूंदल टेक्नोलाजी प्रा० लिमिटेड	5बी/14, नजदीक सुभाष मेट्रो स्टेशन, तिलक नगर, नई दिल्ली-18
59	बूंदल टेक्नोलाजी प्रा० लिमिटेड	सं. 40 ए, खसरा सं. 543/407/252, मालवीय नगर, डाकघर के सामने, सिख सराय, नई दिल्ली-110017
60	बूंदल टेक्नोलाजी प्रा० लिमिटेड	489/55/1, दुसरा तल, मालवीय नगर, महारीषी दयानंद मार्ग, चिराग वार्ड साउथ जोन, नई दिल्ली-17
61	बूंदल टेक्नोलाजी प्रा० लिमिटेड	प्लॉट नं ए 57 राजौरी गार्डन, नई दिल्ली-110027
62	अरिस्टोस एरेवना कंसल्टिंग प्रा०	डीएसएम-619/डीएलफ टावर- शिवाजी मार्ग मोती नगर, नई दिल्ली-110015
63	स्वरूप राउंड द क्लाक कनवेन	बी 33-34, विजय नगर, दिल्ली-110009
64	लेवी स्ट्रास्स इंडिया प्रा० लिमिटेड	आईएनएस 13, आईजीआई एयरपोर्ट टर्मिनल 3 नई दिल्ली-110037

65	तनू इंटरप्राइजेज	शाप नं 24 सेवन ए 6/4 ग्राउंड फ्लोर, पश्चिम विहार, नई दिल्ली-110063
66	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	शाप नं 5, एफ ब्लॉक, पाकेट-19, सैक्टर 8 रोहिणी, नई दिल्ली-110085
67	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	शाप नं 5, एफ 7, ग्राउंड फ्लोर लाला लाजपत राय मार्ग, ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली-110085
68	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	सी 7 ग्राउंड फ्लोर शिवालिक मालवीय नगर, नई दिल्ली-110017
69	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	24 सेवन ए-16, टैगोर मार्केट, किर्ति नगर, नई दिल्ली-110015
70	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	आर-3, ग्राउंड फ्लोर ग्रीनपार्क अरविंदों मार्ग, नई दिल्ली-110016
71	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	शाप नं जी-11, प्लॉट नं 9 पाकेट नं 4, बिमल प्लाजा सैक्टर 11, द्वारका नई दिल्ली-110075
72	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	शाप नं 1ए और 1बी, ई-2/4, ईस्ट पटेल नगर, नई दिल्ली-110008
73	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	37 ग्राउंड फ्लोर, नार्थ-वेस्ट अवेन्यू रोड पंजाबी बाग, नई दिल्ली-110026
74	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	के -103, बी, ग्राउंड फ्लोर, लाजपत नगर-2, नई दिल्ली-110024
75	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	एस-13, ग्राउंड फ्लोर, ग्रेटर कैलाश, नई दिल्ली-110048
76	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	शाप नं जीएफ 32, पाश्वर्नार्थ मॉल, अक्षरधाम मेट्रो स्टेशन, नई दिल्ली-110091
77	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	ग्राउंड फ्लोर, प्लॉट नं 43 कम्यूनिटी सेंटर वंसतकुज लोक वंसत विहार नई दिल्ली-110057
78	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	यूनिट नं 242526 डीमॉल प्लॉट नं ए1 नेताजी सुभाष पैलेस पीतम पुरा नई दिल्ली-110034
79	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	ग्राउंड फ्लोर प्लॉट नं 10 एलएससी इन सैक्टर बी पाकेट 1 वंसत कुंज नई दिल्ली-110070
80	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	ग्राउंड फ्लोर शाप नं एम3 साउथ एक्टेनशन पार्ट 2 नई दिल्ली-110049
81	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	ग्राउंड फ्लोर होटल मेट्रोपोलिटन प्लॉट नं ए2/269 महिपालपुर एक्टेनशन नई दिल्ली-110037
82	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	प्लॉट नं 13 ग्राउंड फ्लोर कम्यूनिटी सेंटर न्यू फैन्डस कालोनी नई दिल्ली-110025
83	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	शाप नं 7 ग्राउंड फ्लोर सीएकसी ऐट एमएमटीसी शिवालिक मालवीय नगर, नई दिल्ली-110007
84	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	प्लॉट नं 16 बी, किंग्सवेकैप हडसनलाईन, नई दिल्ली-110009
85	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	ग्राउंड फ्लोर 06ए वर्ल्ड मार्क 2 एयरोसिटी, नई दिल्ली-110037
86	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	शाप नं 2एफ ब्लॉक केडी, अशोक विहार फेज-1, नई दिल्ली-110037
87	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	5सी/9 ग्राउंड फ्लोर, नई दिल्ली रोहतक रोड दिल्ली-110005
88	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	ग्राउंड फ्लोर प्लॉट नं 8 अग्रवाल चैम्बर पीतमपुरा सीडी ब्लाक, नई दिल्ली-110088
89	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	शाप नं जी1 जी2 ग्राउंड फ्लोर आशिष कोर्पोरेशन टावर प्लॉट नं 18 कम्यूनिटी सेंटर कडकडडूमा दिल्ली-110088

90	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	प्लॉट नं 43 ब्लॉक ए , मोहन कोओपरेटिव इंडस्ट्रियल एस्टेट मैन मथुरा रोड, नई दिल्ली-110044
91	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	जे-4, ब्लॉक बी-1, मोहन कोओपरेटिव इंडस्ट्रियल एस्टेट मैन मथुरा रोड, नई दिल्ली-110044
92	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	ए-3, मोहन कोओपरेटिव इंडस्ट्रियल एस्टेट मैन मथुरा रोड, नई दिल्ली-110044
93	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	28 ब्लॉक ए मोहन कोओपरेटिव इंडस्ट्रियल एस्टेट मैन मथुरा रोड, नई दिल्ली-110044
94	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	शाप नं 7/58 ग्राउंड फ्लोर शंकर रोड पुराना राजेन्द्र नगर नई दिल्ली-110060
95	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	शाप नं जी 01 बी प्लॉट नं 10 आरजी काम्पलेक्स एलएकसी ब्लॉक बी मयूर विहार फेज -2 नई दिल्ली-110091
96	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	बी 89 बी ग्राउंड फ्लोर कालकाजी, नई दिल्ली-110019
97	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	बी 2/22 ग्राउंड फ्लोर अशोक विहार, नई दिल्ली-110052
98	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	प्लॉट नं 23 ग्राउंड फ्लोर पाकेट नं सी-9 सैक्टर 7 रोहिणी नई दिल्ली-110085
99	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	शाप नं 5,6 ग्राउंड फ्लोर पंकज प्लाजा 1 एलएकसी मंडावली फैजलपुर आइपी एक्वेशन पडपडगंज नई दिल्ली-110092
100	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	एमडीसी एफ4 खसरा 438 मंडावली फैजलपुर अक्षरधाम लक्ष्मी नगर नई दिल्ली-110092
101	फोलिको ए यूनिट होस्पी	मकान नं 43 अपर ग्राउंड फ्लोर ईस्टर्न साइड हाफ पोर्शन एनडब्ल्यू रोड पंजाबी बाग दिल्ली-110092
102	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	शाप नं 6469 6470 प्लॉट नं 2 ग्राउंड फ्लोर फ्रंट साइड पोर्शन ब्लॉक डी कमला नगर दिल्ली-110007
103	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	ग्राउंड फ्लोर और मैजेन फ्लोर- एल 10 कनाट पेलेस नई दिल्ली-110001
104	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	शाप नं 12, ग्राउंड फ्लोर डीडीए मार्केट सीएकसी ई-ब्लॉक मस्जिद मोथ ग्रेटर कैलाश-3 नई दिल्ली-110048
105	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	संत परमानंद ब्लॉक अस्पताल 18 ग्राउंड फ्लोर अलीपुर रोड, शाम नाथ मार्ग, सिविल लाइंस दिल्ली-110054
106	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	ग्राउंड फ्लोर, ई 24 नेताजी सुभाष मार्ग, दरयागंज दिल्ली-110002
107	बूंदल टेक्नोलाजी प्रा0 लिमिटेड	प्लॉट नं बी 13 जनकपुरी दिल्ली - 110058
108	बूंदल टेक्नोलाजी प्रा0 लिमिटेड	160/ए और 160/बी नं 1051/956/397/1055/957/397/1112/1057/397 प्रथम तल चन्द्रावली गाँव राम नगर, जीटी करनाल रोड, शाहदरा, नई दिल्ली-110032
109	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	बी-91, बादली इंडस्ट्रियल एरिया रोहिणी, दिल्ली-110042

110	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	सी 120 ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली- 110020
111	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	एम 6 प्रथम तल कामन यूजर डोमेस्टिक कारगो टर्मिनल कारगो सर्विस सेंटर दिलली एयरपोर्ट करगो टर्मिनल दिल्ली- 110037
112	सुपर इनफोटेक सोलूशन प्रा0 लि.	प्लॉट नं 59, ओखला फेज 3 ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली- 110020
113	सुपर इनफोटेक सोलूशन प्रा0 लि	प्लॉट नं सी-98, ग्राउंड फ्लोर, लाजपत नगर, नई दिल्ली- 110020
114	सुपर इनफोटेक सोलूशन प्रा0 लि	प्लॉट नं 324 ब्लॉक बी नंगली बीगर राणा जी इक्लेव मैन नजफगढ़ रोड ,नई दिल्ली- 110043
115	सुपर इनफोटेक सोलूशन प्रा0 लि	बी-963 ग्राउंड फ्लोर खसरा नं 136 गौव खिरकी, शेख सराय एक्शन नई दिल्ली-110017
116	सुपर इनफोटेक सोलूशन प्रा0 लि	नं जी8 जी 9 10 11 कंचन हाउस प्लॉट नं 1 कर्मपुरा कर्मशियल काम्पलेक्स दिल्ली- 110015
117	सुपर इनफोटेक सोलूशन प्रा0 लि	ग्राउंड फ्लोर 454/7 आउट आफ केएच 57/2 नानीवाला बाग कर्मशियल काम्पलेक्स आजादपुर दिल्ली- 110033
118	सुपर इनफोटेक सोलूशन प्रा0 लि	हाउस नं ए23 और 24 ग्राउंड फ्लोर ए पाकेट 2 सैक्टर 16 रोहिणी दिल्ली- 110089
119	सुपर इनफोटेक सोलूशन प्रा0 लि	9/97 करण गली मैन रोड विश्वास नगर शाहदरा नई दिल्ली- 110032
120	सुपर इनफोटेक सोलूशन प्रा0 लि	प्रापर्टी नं 10196/61 प्लॉट नं 13, मोतिका खान रानी झांसी रोड दिल्ली- 110055
121	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	हाफेड वेहरआउस काम्पलेक्स बी ब्लॉक इन्नर रिंग रोड वजीरपुर, डीटीसी डिपो, नई दिल्ली- 110034
122	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	ए 45, मोहन कोआपेरिटिव इंडस्ट्रियल एरिया, बदरपुर नई दिल्ली-44
123	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	के 2 ब्लॉक नं खसरा नं 819, देव निवास, महिपालपुर दिल्ली-110037
124	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	35 एकआईई पडपडगंज इंडस्ट्रियल एरिया नई दिल्ली-110092
125	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	डी 19 ओखला इंडस्ट्रियल एरिया फेज-2 नई दिल्ली-110020
126	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	ए 561 ग्राउंड फ्लोर मायापुरी इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-2 नई दिल्ली-110064
127	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	प्लॉट नं 35 ग्राउंड फ्लोर ए ब्लॉक वजीरपुर इंडस्ट्रियल एरिया दिल्ली-52
128	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	प्लॉट नं 3खतरा नं 2016519 चन्द्रापार्क ककरौला पुराना पालम रोड, नई दिल्ली- 59
129	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	सी 1 पंचशील विहार खिरकी एक्शन नई दिल्ली-17
130	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	बी 19 ओखला इंडस्ट्रियल एरिया फेज 1 नई दिल्ली-20
131	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	373 एफआई ई पडपडगंज इंडस्ट्रियल एरिया नई दिल्ली-92

132	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	खसरा नं 1031/11032/1 दिल्ली- 37
133	हाईवलूप लोजिस्टिक प्रा0 लिमिटेड	खसरा नं 309/2010,309/2018 रेवेन्यू एस्टेट गॉव प्रहलाद पुर नई दिल्ली-44
134	हाईवलूप लोजिस्टिक प्रा0 लिमिटेड	खसरा नं 50/09 गॉव प्रहलादपुर बांगर दिल्ली-42
135	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	प्लाट नं 2150 ग्राउंड फ्लोर मैन पटेल नगर रोड पश्चिम, पटेल नगर, नई दिल्ली- 110008
136	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	प्लाट नं 156 ग्राउंड फ्लोर ट्रांसपोर्ट नगर, पंजाबी बाग, नई दिल्ली-35
137	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	द्वितीय तल किरण गार्डन खसरा नं 926, गॉव नवादा, उत्तम नगर दिल्ली- 110058
138	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	प्लाट नं 141, खसरा नं 126, गॉव नांगलोई दिल्ली-110041
139	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	प्लाट नं 26 कंझावला रोड पूठ कंला, दिल्ली- 110086
140	इंस्टाकार्ट सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	प्लाट नं 60, राजस्थानी उद्योग नगर जहांगीरपुरी दिल्ली-110033
141	अरिगा स्टाटीजी कंसलटेशन प्रा. लिमिटेड	प्लाट नं बी 50 कालकाजी नई दिल्ली- 110019
142	अरिगा स्टाटीजी कंसलटेशन प्रा. लिमिटेड	प्लाट नं 40बी सेख सराय मालवीय नगर, नई दिल्ली- 110017
143	अरिगा स्टाटीजी कंसलटेशन प्रा. लिमिटेड	1 कैलाश इंकलेव पीतमपुरा दिल्ली-110034
144	अरिगा स्टाटीजी कंसलटेशन प्रा. लिमिटेड	ए 57 राजौरी गार्डन दिल्ली- 110027
145	अरिगा स्टाटीजी कंसलटेशन प्रा. लिमिटेड	प्लाट नं 10 अमेरिका अमबेसी कॉर्पोरेटिव हाउस बिल्डिंग सोसायटी लिमिटेड कालोनी प्रियदर्शनी विहार, नई दिल्ली- 110092
146	अरिगा स्टाटीजी कंसलटेशन प्रा. लिमिटेड	प्लाट नं 1051/1055/957 राम नगर जीटी शाहदरा दिल्ली - 110032
147	अरिगा स्टाटीजी कंसलटेशन प्रा. लिमिटेड	प्रथम तल प्लाट नं 3 सी नया रोहतक रोड, करोल बाग नई दिल्ली-110005
148	अरिगा स्टाटीजी कंसलटेशन प्रा. लिमिटेड	ग्राउंड फ्लोर प्लाट नं 07, ब्लॉक सी 2 जनकपुरी, नई दिल्ली- 110058
149	अरिगा स्टाटीजी कंसलटेशन प्रा. लिमिटेड	ग्राउंड फ्लोर, दास टावर पालम डाबरी मार्ग, महावीर इंकलेव नई दिल्ली-110045
150	अरिगा स्टाटीजी कंसलटेशन प्रा. लिमिटेड	ग्राउंड प्लाट नं 16 बहरा इंकलेव, पश्चिम विहार दिल्ली-110063
151	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा0 लिमिटेड	31 डी नियर संगम पार्क, नई दिल्ली-110007

152	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा० लिमिटेड	ए 29 मोहन कॉओपरेटिव इंडस्ट्रियल एस्टेट नई दिल्ली-110044
153	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा० लिमिटेड	ए 89 माया पुरी इंडस्ट्रियल एरिया फेज 2 नई दिल्ली-110064
154	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा० लिमिटेड	सेंट्रल वेयरहाउस ब्लॉक ए कीर्ती नगर ए इंडस्ट्रियल एरिया नजदीक डीएसआईडीसी, कीर्ती नगर, नई दिल्ली- 110015
155	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा० लिमिटेड	एसीएलसी 2 बी नजदीक न्यू एटीसी टावर ओपोजिट गेट नं 1 कार्गो टर्मिनल आईजीआई एयरपोर्ट नई दिल्ली-1100
156	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा० लिमिटेड	सेंट्रल वेयरहाउस सीडब्ल्यूसी 2 ए बीबी ब्लॉक जीटी करनाल रोड अशोक विहार औद्योगिक क्षेत्र एसबीआई कॉलोनी आरपी बाग दिल्ली- 110033
157	अरिगा स्टाटीजी कंसलटेशन प्रा. लिमिटेड	पहली मंजिल एल 92, प्रताप मार्केट मुनिरका दिल्ली- 67।
158	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस प्रा० लिमिटेड	यूनिट नंबर S7 S10 A C L C II Air Cargo Logistice Park Facility Opp. गेट नंबर 6 कार्गो टर्मिनल इंटरनेशनल एयरपोर्ट नई दिल्ली- 110037
159	अरिगा स्टाटीजी कंसलटेशन प्रा. लिमिटेड	बी 1 बेसमेंट यूनिट वर्धमान फॉर्च्यून मॉल जीटी करनाल रोड, अशोक विहार दिल्ली-110033
160	अमेजन सैलर सर्विस प्रा० लिमिटेड	बी68 मायापुरी औद्योगिक क्षेत्र फेज नंबर 1 नई दिल्ली- 110064
161	इंस्टाकार्ड सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	खसरा नंबर 61/21, मेन कंझावला रोड, पृथ कलां, नई दिल्ली-86
162	इंस्टाकार्ड सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	33 34 साहनी मारुति बिल्डिंग एचसीआरएम कॉम्प्लेक्स, वज़ीराबाद रोड, दिल्ली-94
163	इंस्टाकार्ड सर्विस प्राईवेट लिमिटेड	प्लॉट नंबर। 93, मेन जीएसके रोड, ग्राम साड़ी पीपल थाला, नई दिल्ली-33
164	सैडोफैक्स टेक्नोलोजिस प्रा० लिमिटेड	प्लॉट नंबर 266 धूलसीरसस्वरका नई दिल्ली- 110077
165	अरिगा स्टाटीजी कंसलटेशन प्रा. लिमिटेड	बर 52, ब्लॉक डी नई दिल्ली साउथ एक्सटेंशन। भाग 1 दिल्ली- 110049
166	अरिगा स्टाटीजी कंसलटेशन प्रा. लिमिटेड	प्लॉट नंबर। 1 2 यूएफजी ब्लॉक ए पॉकेट 2 सेक्टर 17 द्वारका नई दिल्ली-110075
167	स्कूटी लोजिस्टिक लिमिटेड	क्रमांक 22/17/2 22/24, भूतल ग्राम बुधपुर बीजापुर दिल्ली- 110036
168	बूंदल टेक्नोलाजी	खसरा नं। 185/150/2/1 और 2 ग्राम गढ़ीझरिया मारिया संत नगर, दिल्ली- 110065
169	गॉडफरे फिलिफस इंडिया लिमिटेड	दुकान संख्या जे-13/59 भूतल राजौरी गार्डन, नई दिल्ली-110027

170	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	दुकान नंबर जी-93 यूजीएफ, खसरा नंबर 31/40, हरिजन बस्ती, पालम एक्सटेंशन सेक्टर-7 द्वारका, नई दिल्ली -110045
171	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	24 राव तुला राम मार्ग से सात मिनी एंट्री, फुटओवर ब्रिज के पास, सुब्रतो पार्क, NH-8 नई दिल्ली-110010
172	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	24 सेवन मिनी, महिपालपुर NH-8 के पास हनुमान मंदिर के सामने नई दिल्ली-110037
173	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	24 सात संपत्ति संख्या 4 ब्लॉक-एफ भूतल, एलएससी, पश्चिम विहार, नई दिल्ली-110087
174	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	दुकान ई 4/27, भूतल कृष्णा नगर, देहली- 110051
175	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	शॉप नंबर डी 91-सी (प्लॉट डी-91-बी का हिस्सा) ग्राउंड फ्लोर 100 फीट। रोड छतरपुर एन्क्लेव नई दिल्ली- 110074
176	मैक्स रीच स्टोर प्रा.लिमिटेड	एलजीएफ डी 61 अजय एन्क्लेव सुभाष नगर दिल्ली- 110018
177	मैक्स रीच स्टोर प्रा. लिमिटेड	ग्राउंड फ्लोर प्लॉट नंबर 59 ओखला इंडस्ट्रियल एरिया नई दिल्ली- 110020
178	मैक्स रीच स्टोर प्रा. लिमिटेड	ग्राउंड फ्लोर यूनिट 25 26 29 से 31 55 से 58 प्लॉट नंबर 1 बी 1 किंग्स मॉल टिवन जिला। सेंटर सेक्टर 10 रोहिणी दिल्ली- 110085
179	मैक्स रीच स्टोर प्रा. लिमिटेड	जीएफ प्रॉपर्टी नंबर 1ई/8 प्लॉट नंबर 8 ब्लॉक 1 ई झंडेवालान एक्सटेंशन नई दिल्ली- 110055
180	मैक्स रीच स्टोर प्रा. लिमिटेड	आईटीएल टिवन टॉवर ग्राउंड फ्लोर प्लॉट नं. बी 9 जिला केंद्र वजीरपुर दिल्ली- 110034
181	मैक्स रीच स्टोर प्रा. लिमिटेड	पहली मंजिल प्लॉट नंबर 37/38 गोमती कॉम्प्लेक्स शशि पार्क रोड फेज 1 मयूर विहार दिल्ली- 110091
182	मैक्स रीच स्टोर प्रा. लिमिटेड	पहली मंजिल प्लॉट नंबर 13 ब्लॉक सी 9 गोंडी आबादी कृष्णा नगर शाहदरा नई दिल्ली- 110051
183	मैक्स रीच स्टोर प्रा. लिमिटेड	पहली मंजिल के 78 राज मंदिर भवन मुख्य राजापुरी रोड मधु विहार नई दिल्ली- 110059
184	मैक्स रीच स्टोर प्रा. लिमिटेड	भूतल f344 भूतल लाडो सराय नई दिल्ली- 110030
185	मैक्स रीच स्टोर प्रा. लिमिटेड	पहली मंजिल ए 105 मोहन गार्डन मुख्य नजफगढ़ रोड, नई दिल्ली- 110059
186	ग्लोबल फूड	एम 70 ग्राउंड फ्लोर एम ब्लॉक मार्केट ग्रेटर कैलाश 2 नई दिल्ली- 110048
187	पीवाईडी रिटेल प्रा.लिमिटेड	प्लॉट नंबर 13 ग्राउंड फ्लोर संत नगर पूर्व कैलाश नई दिल्ली-110065
188	पीवाईडी रिटेल प्रा. लिमिटेड	पहली मंजिल, प्लॉट नंबर 39, प्रभात हाउस, नॉर्थ वेस्ट एवेन्यू रोड, पंजाबी भाग वेस्ट, नई दिल्ली -110026
189	पीवाईडी रिटेल प्रा. लिमिटेड	ब्ल्यूजेड-1, पहली मंजिल, गणेश नगर, तिलक नगर, मेन नजफगढ़ रोड, नई दिल्ली-110018
190	पीवाईडी रिटेल प्रा लिमिटेड	सी21 ग्राउंड फ्लोर विकास पुरी मेन रोड नई दिल्ली-110018
191	पीवाईडी रिटेल प्रा. लिमिटेड	बेसमेंट फ्लोर ए2/8 सफदरजंग एन्क्लेव अफ्रीकन एवेन्यू नई दिल्ली-110029

192	पीवाईडी रिटेल प्रा. लिमिटेड	प्लॉट नंबर बीपी-08, वेस्ट पटेल नगर, नई दिल्ली-110008
193	पीवाईडी रिटेल प्रा. लिमिटेड	पहली मंजिल प्लॉट नंबर 35 सेक्टर 23 ए द्वारका नई दिल्ली-110075
194	पीवाईडी रिटेल प्रा. लिमिटेड	प्लॉट नंबर 75, बी ब्लॉक, मंगोलपुरी इंडस्ट्रियल एरिया, फेज 2, नई दिल्ली-110034
195	पीवाईडी रिटेल प्रा. लिमिटेड	पहली मंजिल बी1 दिलशाद गार्डन औद्योगिक क्षेत्र ओबेरॉय बिल्डिंग के पास दिलशाद गार्डन, दिल्ली-110095
196	पीवाईडी रिटेल प्रा. लिमिटेड	नंबर ए 1/4 शक्ति नगर एक्सटेंशन नई दिल्ली-110052
197	पीवाईडी रिटेल प्रा. लिमिटेड	पहली मंजिल सी-353 और 355 सेक्टर 7 द्वारका दिल्ली (रामफल) नई दिल्ली-110077
198	पीवाईडी रिटेल प्रा. लिमिटेड	पहली मंजिल, डी-590, मंडावली, फजलपुर पश्चिम विनोद नगर, दिल्ली-110092
199	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	24 सेवन मिनी, मुख्यालय पश्चिमी वायु कमान के पास, एयरपोर्ट एक्सप्रेस मेट्रो लाइन पिलर -178 एनएच-48 नई दिल्ली-110010
200	गॉडफरे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड	24 सेवन मिनी, एपीएस कॉलोनी केंद्रीय विद्यालय एयरपोर्ट एक्सप्रेस मेट्रो लाइन पिलर-207 के पास, एनएच-48 नई दिल्ली-110010
201	पीवाईडी रिटेल प्रा. लिमिटेड	पहली मंजिल प्लॉट संख्या A35/1 ब्लॉक अरेवाड़ी लेन फेज 1 मायापुरी औद्योगिक क्षेत्र दिल्ली-110064
202	पीवाईडी रिटेल प्रा. लिमिटेड	प्लॉट नंबर 7 ग्राउंड और फर्स्ट फ्लोर अर्जुन नगर कोटला मुबारकपुर नई दिल्ली-110003
203	पीवाईडी रिटेल प्रा. लिमिटेड	पहली मंजिल नं ए2 बेसिस्ट कॉम्पलज खसरा नं 139/1 ग्राम खानपुर तहसील हौज खास महरौली नई दिल्ली-110062
204	पीवाईडी रिटेल प्रा. लिमिटेड	पहली मंजिल प्लॉट नंबर 2 सामुदायिक केंद्र सेक्टर 14 रोहिणी में स्थित नई दिल्ली-110085
205	इंडियन हैल्थ ऑगानेजेशन प्रा. लिमिटेड.	213-बी, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट फेज-3 नई दिल्ली-110020
206	अमेजन ट्रांसपोर्टेशन सर्विस	47, दरियागंज, पुलिस स्टेशन के पास, हिंदी पार्क के पास, नई दिल्ली- 110002
207	लेवी स्ट्रास्स प्रा. लिमिटेड	नंबर G1 साउथ एक्सटेंशन मार्केट, पार्ट 1 नई दिल्ली-49 प्लॉट नंबर 90/1, में फिरानी रोड, बम्बनौली गांव, दिल्ली-77
208	डीएसवी एयर और सी प्रा0. लिमिटेड	खसरा नं. 167/2/2 ग्राम बमनौली सेक्टर-28 द्वारका नई दिल्ली-110077
209	इंस्टाकार्ट सर्विस प्रा0. लिमिटेड	पहली मंजिल प्लॉट नंबर 9 ब्लॉक बी पार्ट 1 गुजरावाला टाउन मॉडल टाउन मेट्रो स्टेशन के पास नई दिल्ली- 110009
210	पमारिका लाईफ इंपोर्सेस प्रा0. लिमिटेड	पी. नंबर 1 रोड नंबर 51 का भाग पंजाबी बाग, दिल्ली-110063 बी1/18 पश्चिम विहार, नई दिल्ली-110063

211	एमएस डीबग बेकर	पी. नंबर 1 रोड नंबर 51 का भाग पंजाबी बाग, दिल्ली-110063
212	एमएच चंदन केक बेकर	बी1/18 पश्चिम विहार, नई दिल्ली-110063

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से और उनके नाम पर,
एस. सी. यादव, अतिरिक्त सचिव (श्रम)

LABOUR DEPARTMENT

NOTIFICATION

Delhi, the 12th October, 2022

No. F. 28/Addl.LC/Exemp./S&EAct/2021/5900.—In exercise of powers conferred by the proviso to Section 4 of the Delhi Shops and Establishments Act, 1954 (Delhi Act 7 of 1954), the Lt. Governor of National Capital Territory of Delhi is pleased to make the following addition in the Schedule-1, appended to the said Act.

In the said Schedule under “Establishment etc.” after the existing entry at serial no. 270 the following entry 271 shall be added, namely:—

271	Sl. No.	Name of establishment	Address of establishment	
	1	Instakart Services Pvt. Ltd.	A-3, Ground Floor, naraina Industrial Area, Phase- New Delhi- 110028	From Section 15 and 16 of the Act, subject to the following conditions:— (i) No employee shall be employed or allowed to work for more than nine hours (including that of meal and rest) on any day and for not more than forty Eight hours a week. Further, no employee shall be allowed to work for more than five hours at a stretch. Overtime wages shall be paid to eligible employees at double the normal rate as provided under section 8 of the Delhi Shops and Establishment Act, 1954. The employer shall ensure that the records of the Biometric machine if maintained shall be preserved for the duration mentioned for the similar register/record, in Delhi Shops and Establishment Act, 1954 and Rules made there under. (ii) Shift working, if any, shall be in such a way that no employee is forced to work in night shift only. (iii) Employer shall make suitable arrangement regarding safety, security and transportation of all the employees, who have been asked to work overtime or in the shift beyond the normal working hours as prescribed in the Delhi Shops and Establishments Act, 1954. Further the employer shall install Closed Circuit Television (CCTV) for videography of the establishment and preserve the same for not less than a
	2	Instakart Services Pvt. Ltd.	Plot NO. 53-55, Exetended Lal Dora bamnoliVilage Delhi- 110077	
	3	Instakart Services Pvt. Ltd.	Plot NO. E-2, Rajan Babu Road Adarsh Nagar New Delhi- 110033	
	4	Instakart Services Pvt. Ltd.	NO. F-12, Udyog Nagar, Peeragarahi New Delhi- 110041.	
	5	Instakart Services Pvt. Ltd.	Khasara NO. 616, Mallipur Kohi Village Rangpuri, New Delhi- 110037	
	6	Instakart Services Pvt. Ltd.	No. 53/b,/1, Opp. Auto Web Hyundai Rama Road, Najafagarh Industrial Area New Delhi- 110015	
	7	Instakart Services Pvt. Ltd.	Plot No. 194, Patparganj Industrial Area New Delhi- 110092	
	8	Instakart Services Pvt. Ltd.	No. 607, extended La Dora Abadi Village Alipur Delhi- 110036	
	9	Instakart Services Pvt. Ltd.	JR Complex, Gate No. 1, Main Road Mela Ram Farms, Village Mandoli New Delhi- 110093	
	10	Instakart Services Pvt. Ltd.	Khasara No. 435, Basement Ground First Second, Third Floor Mahipalpur } Delhi- 110037	
	11	Instakart Services Pvt. Ltd.	No. 378, Village GharoliBhahaman Basti and Gujjar Basti New Delhi- 110096	

	12	Instakart Services Pvt. Ltd.	A-30, B- 1, Extension Mohan co-operative Industrial Estate, Mathura Road New Delhi- 110044			period of six months and submit the same on demand from the Chief Inspector of Shops.
	13	Instakart Services Pvt. Ltd.	B- 24, Ground Floor, Jhilmil Industrial Area, New Delhi- 110095	(iv)		Employees working on national holidays shall be given compensatory leave in lieu thereof, and double rate of wages as overtime.
	14	Instakart Services Pvt. Ltd.	NO. B- 43, Lawrence Road Industrial Area, New Delhi- 110035			
	15	Instakart Services Pvt. Ltd.	Khasara no. 371, Village Bhati, main Chattarpur Bhatti Road Asola Ext. New Delhi- 110071	(v)		Weekly off day will be allowed to employees in rotation.
	16	Instakart Services Pvt. Ltd.	Room NO. C E- 09, first Floor, Import Building 2, International Cargo Terminal, IGI Airport New Delhi- 110037	(vi)		The employer shall ensure that the workers are provided all the legal benefits under various labour laws like Minimum Wages, Provident Fund (PF), Employees' State Insurance (ESI), Bonus, Leave facility and the same be put on website of the shop/ establishment.
	17	Instakart Services Pvt. Ltd.	Khasara No. 309/2, G.K. complex, Village Pul, pehaladpur New Delhi- 110044			
	18	Instakart Services Pvt. Ltd.	Ground Floor No. 4882/111, Ground Floor, MNC Dayanand Road, Dayanganj New Delhi- 110002	(vii)		Payment of wages of employees shall be made by cheque/Electronic Clearing Service (ECS).
	19	Instakart Services Pvt. Ltd.	B- 10/1, Jhilmil Industrial Are, Dilshad Garden New Delhi- 110095	(viii)		This grant of exemption shall have no overriding effect on any notification/ order/advisory/circular/ issued by any other Authority / Department / Government Agencies Including Police.
	20	Bundl Technologies Pvt. Ltd.	B-2a. Suneja Tower -ii, Plot No. 12 District Centre, Janakpuri New Delhi- 110058			
	21	Bundl Technologies Pvt. Ltd.	S-524, Aggarwal Complex First Floor, School Block Laxmi Nagar Delhi- 110092	(ix)		A copy of this notification shall be prominently displayed at the employee's entrance/exit of the establishment.
	22	Bundl Technologies Pvt. Ltd.	office 309 & 310 9/54 Namdhari Chambers, D. B Gupta Road, Karol Bagh Delhi- 110005			
	23	Amazon Seller Services Pvt. Ltd.	G 7, Udyog Nagar Peeragarh Industrial area, New Delhi- 110041.			
	24	Amazon Seller Services Pvt. Ltd.	Pullbangash Metro Station Roshanara Road, Delhi- 110007			
	25	Amazon Seller Services Pvt. Ltd.	C2, Okhla Phase 1, New Delhi- 110020			
	26	Godfrey Phillips India Limited	C-1/128, Janakpuri, New Delhi- 110058			
	27	Godfrey Phillips India Ltd.	24 Seven Convenience Store, De- 82, Ground Floor, Tagore Garden New Dehli- 110027			
	28	Godfrey Phillips India Ltd.	Shop No. 1 & 2 ,Cpd 05r, Palate of Delhi (pod), Ground Floor, Dhaula Kuan Metro Station New Delhi- 110010			
	29	Godfrey Phillips India Ltd.	D- 38, Acharya Niketan, Mayur Vihar Phase-1 Delhi- 110091			
	30	Godfrey Phillips India Ltd.	F- 14/13, Ground Floor, Model Town II, New Delhi- 110009			
	31	Godfrey Phillips India Ltd.	A- 4/45, Paschim Vihar New Delhi- 110063			
	32	Godfrey Phillips India Ltd.	B2/38, Ground Floor, Janakpuri, New Delhi- 110058			

	33	Godfrey Phillips India Ltd.	272, Ground Floor, Rajdhani Enclave, Pitampura, New Delhi- 110034	
	34	Godfrey Phillips India Ltd.	G-5, Ground Floor, Manish Plaza-2, Sec- 10, Dwarka, Delhi- 110076	
	35	Godfrey Phillips India Ltd.	A- 268, Ground Floor, Defence Colony, New Delhi- 110024	
	36	Godfrey Phillips India Ltd.	Shop No. E2/27, ground Floor, Jhandewalan Extension, New Delhi- 110055	
	37	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	A-183 Okhla Industrial Area, Phase 1 New Delhi- 110020	
	38	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	44 Patparganj Industrial Area New Delhi- 110092	
	39	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	B-3/1, Lawrence Road Industrial Area New Delhi -110035	
	40	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	C-115, Naraina Industrial Area, Phase I, New Delhi- 110028	
	41	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	59/29, Ground Floor, New Rohtak Road, Karol Bagh, New Delhi-110005	
	42	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	Building No. 90, Sector- 13, Dwarka, Opp. Radisson New Delhi- 110078	
	43	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	118, Ignou Road, Neb sarai Village New Delhi- 110068	
	44	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	Block C, Airport Cargo Logistics Center,Behind Airport Authority of India RED(NR) Operational Office, Near Radisson Circle, IGI Airport, New Delhi- 110037	
	45	Amazon Transporation Services	Jc- 38/39, Khirki Extn. Malviya Nagar, Delhi- 110017	
	46	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	D-150, east of Kailash, Sant Nagar, Delhi- 110048	
	47	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	K-3, Udyog Nagar, Peeragarhi Chowk Delhi- 110041	
	48	Amazon Transportation Services	A- 56/1, Mayapuri Industrial Area, Phase 2, New Delhi- 110064	
	49	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	B-16/6, Jhilmil Industrial Area, ShahdaraNew Delhi- 110095	
	50	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	47, Daryaganj, Next to Police Station, Near Hindi Park New Delhi- 110002	
	51	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	Plot No. 1, Masoodpur Dairy, Vasant Kunj New Delhi- 110070	
	52	Amazon Transportation Services	First Floor of Prop. Rz-29/2 Durga Puri Dwarka Puri (Vijay enclave Dabri Palam Road Delhi- 110045	
	53	Amazon	Plot No. 12, Ground Floor,	

		Transporation Services Pvt. Ltd.	Service Centre No. 11, Chilla, Dallupura Delhi- 110096	
	54	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	Khasra No. 289 Chattarpur village Delhi- 110074	
	55	Bundl Technologies Pvt. Ltd.	D- 38, Acharya Niketan, Mayur Vihar Phase-1 Delhi- 110091	
	56	Bundl Technologies Pvt. Ltd.	3rd Floor Plot No. 223, Pocket C-7 Sector-7 Rohini Delhi- 110085	
	57	Bundl Technologies Pvt. Ltd.	5b/3 Tilak Nagar, New Delhi- 110018	
	58	Bundl Technologies Pvt. Ltd.	5b/ 14, Near Shubhash Metro Station, Tilak Nagar, New Delhi- 110018	
	59	Bundl Technologies Pvt. Ltd.	No. 40a In Khasara No. 543/407/252/ Malviya Nagar, Opp post Office, Shiekh Sarai, New Delhi- 110017	
	60	Bundl Technologies Pvt. Ltd.	489/55/1, 2nd Floor, Malviya Nagar, Maharishi Dayanand Marg, Chirag Ward South Zone, New Delhi- 110017	
	61	Bundl Technologies Pvt. Ltd.	Plot no. A 57, Rajouri Garden New Delhi-27	
	62	Aristos erevna consulting pvt.	Dsm 619/DLF tower shivaji marg moti nagar delhi 15	
	63	Swaroop Round The Clock conven	B-33-34A, Vijay Nagar, Delhi -110009	
	64	Levi strauss(India Pvt. Ltd.)	INS 13, IGI Airport, Terminal 3 New Delhi-37	
	65	Tanu Enterprises	Shop No. 24 Seven A6/4 Ground Floor Paschim Vihar Delhi- 110063	
	66	Godfrey Phillips India Limited	Shop No. 5, Block, F Pocket-19, Sector, 8 Rohini New Delhi- 110085	
	67	Godfrey Phillips India Limited	Shop No - F-07, Ground Floor, Lala Lajpat Rai Marg, East of Kailash, New Delhi-110065	
	68	Godfrey Phillips India Limited	C 75 Ground Floor Shivalik Malviya Nagar, Delhi- 110017	
	69	Godfrey Phillips India Ltd.	24 Seven, A-16 Tagore Market, Kirti Nagar, New Delhi-110015	
	70	Godfrey Phillips India Limited	R-3 Ground Floor Green park Aurobindo Marg, New Delhi- 110016	
	71	Godfrey Phillips India Limited	Shop No. G-11, Plot No. 9 Pocket No. 4, Bimal Plaza, Sec-11, Dwarka, New Delhi- 110075	
	72	Godfrey Phillips India	Shop No. 1a & 1b, E-2/4,	

		Limited	East Patel Nagar, Delhi- 110008	
	73	Godfrey Phillips India Limited	37, Ground Floor , North West Avenue Road, Punjabi Bagh, New Delhi- 110026	
	74	Godfrey Phillips India Limited	K- 103, B, Ground Floor, Lajpat Nagar-II, New Delhi- 110024	
	75	Godfrey Phillips India Ltd.	S-13, Ground Floor, Greater Kailash-1, New Delhi-110048	
	76	Godfrey Phillips India Ltd.	Shop No. GF 32 Parsavnath Mall, Akshardham Metro Station New Delhi- 110091	
	77	Godfrey Phillips India Ltd.	Ground floor Plot no. 43, community Centre Vasant Lok, Vasant Vihar, New Delhi- 57	
	78	Godfrey Phillips India Ltd.	Unit No. 242526 Dmall Plot No. A1 Netaji Subhash Place Pitampura New Delhi-110034	
	79	Godfrey Phillips India Ltd.	Ground floor Plot no. 10 Lsc in sector b Pocket 1 Vasant Kunj New Delhi- 110070	
	80	Godfrey Phillips India Ltd.	Ground floor shop no. M3 South Extension Part2 New Delhi- 110049	
	81	Godfrey Phillips India Ltd.	Ground Floor Hotel Metropolitan plot No. a2/269 Mahipalpur Extension New Delhi- 110037	
	82	Godfrey Phillips India Limited	Plot No. 13, Ground Floor Community Centre New friends colony New Delhi- 110025	
	83	Godfrey Phillips India Limited	Shop No. 7, Ground Floor Csc AtMmtc/stc Shivalik Malviya Nagar, New Delhi- 110007	
	84	Godfrey Phillips India Limited	Plot No. 16 B, Kingsway Camp Hudson Lane New Delhi- 110009	
	85	Godfrey Phillips India Limited	Ground Floor 06a World Mark 2 Aerocity IGI Airport New Delhi- 110037	
	86	Godfrey Phillips India Limited	Shop No 2F Block-KD, Ashok vihar, Phase-I, New Delhi-110037	
	87	Godfrey Phillips India Ltd.	5C/9 Ground Floor New Rohtak Road Delhi- 110005	
	88	Godfrey Phillips India Ltd.	Ground Floor Comm. Plot No. 8 Aggarwal Chambers Pitampura CD Block New Delhi- 110088	
	89	Godfrey Phillips India	Shop No. G 1 G 2 Ground	

		Ltd.	Floor Ashish Corp. Tower Plot NO. 18 Community Centre Karkardooma New Delhi- 110092	
	90	Amazon Seller Services Pvt. Ltd.	Plot No. 43, Block A , Mohan Cooperative Industrial Estate Main Mathura road, New Delhi- 110044	
	91	Amazon Seller Services Pvt. Ltd.	J- 4, Block B-1, Mohan Cooperative Industrial Est. Mathura road, New Delhi- 110044	
	92	Amazon Seller Services Pvt. Ltd.	A-33, Mohan Cooperative Industrial Estate Mathra road, New Delhi- 110044	
	93	Amazon Seller Services Pvt. Ltd.	28, Block, A, Mohan Cooperative Industrial Estate Mathura Road, New Delhi- 110044	
	94	Godfrey Phillips India Ltd.	Shop No. 7/58 Ground Floor Shankar Road old Rajender Nagar New Delhi- 110060	
	95	Godfrey Phillips India Ltd.	Shop No. G 01 B Ground Floor Plot No. 10 Rg. Complex Lsc Block B Mayur Vihar Phase II New Delhi- 110091	
	96	Godfrey Phillips India Ltd.	B89 B Ground Floor Kalkaji New Delhi- 110019	
	97	Godfrey Phillips India Ltd.	B 2/22 Ground Floor Ashok Vihar Phase 2 New Delhi- 110052	
	98	Godfrey Phillips India Ltd.	Plot no. 23, Ground floor Pocket No C-9 Sector 7 Rohini New Delhi- 110085	
	99	Godfrey Phillips India Ltd.	Shop No. 5,6 Ground Floor Pankaj Corner Plaza 1 LscMandawaliFazalpur IP Extension Patparganj New Delhi- 110092	
	100	Bundl Technologies Pvt. Ltd.	Mdc F4 F5 Khasra 438 MadawaliFazalpurIllaqashah dara Laxmi Nagar Delhi-110092	
	101	Folico a Unit of Trinity Hospi	H.No 43 Upper Ground Floor Estern Side Half Portion NWA Road Punjabi Bagh Delhi-110026	
	102	Godfrey Phillips India Ltd.	Shop No. 6469 6470 Plot No.2 Ground Floor Front Side Portion Block D Kamla Nagar Delhi- 110007	
	103	Godfrey Phillips India Ltd.	Ground and Mezzanine Floor, L-10 Connaught Place, New Delhi-110001	
	104	M/s Godfrey Phillips	Shop No 12 Ground Floor	

		India Ltd.	DDA Market C.S.C. E-Block Masjid Moth Greater Kailash- III New Delhi- 110048	
	105	Godfrey Phillips India Ltd.	Sant Parmanand Blind Hospital 18 Ground Floor Alipor Road Sham Nath Marg civil lines Delhi- 110054	
	106	Godfrey Phillips India Ltd.	Ground Floor E24 Netaji Subhash Marg, Daryaganj Delhi- 110002	
	107	Bundl Technologies Pvt. Ltd.	Plot No B13 Janakpuri New Delhi 110058	
	108	Bundl Technologies Pvt. Ltd.	160/A, and 160/B No. 1051/956/397/1055/957/397/1112/1057/397 1st floor Chandravali village Ram Nagar, GT road, Shadhara, New Delhi-110032	
	109	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	B- 9/1, Badli Industrial Area, Rohini Delhi- 110042	
	110	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	C120 Okhla Industrial Area Phase I New Delhi- 110020	
	111	Amazon Transportation Services	M6 First Floor Common Use Domestic Cargo Terminal Cargo Service Center Delhi Airport Cargo Terminal New Delhi- 110037	
	112	SUPR Infotech solutions Pvt. Ltd.	Plot No. 59, Okhla Phase 3 Okhla Industrial Area, New Delhi-110020	
	113	SUPR Infotech solutions Pvt. Ltd.	Plot No. C -98 Ground Floor Lajpat Nagar -1, New Delhi-110020	
	114	Supr Infotech Solutions Pvt. L.	Plot No 324 Block B NangliBigar Rana Ji Enclave Main Najafharh Road New Delhi - 110043	
	115	Supr Infotech Solutions Pvt. L.	B-93 Ground Floor Khasra 136 Khirki Village Sheikh Sarai Extension New Delhi - 110017	
	116	SUPR Infotech solutions Pvt. Ltd.	No. G8g9 g10g11 kanchan house plot no.c1 Karampura commercial complex New Delhi-110015	
	117	SUPR Infotech solutions Pvt. Ltd.	Ground Floor 454/7, out of Kh 57/2 Naniwala Bagh, Commercial complex Azadpur, New Delhi-110033	
	118	SUPR Infotech solutions Pvt. Ltd.	House no. A2 3 and A 2 4 ground floor block A pocket 2 sector 16 Rohini New Delhi-110089	
	119	Supr Infotech Solutions Pvt. L.	9/97 Karan Gali Main Road Vishwas Nagar Shahdara New Delhi - 110032	
	120	SUPR Infotech solutions Pvt. Ltd.	Property no. 10196/61 Plot no. 13 , Motia Khan rani Jhansi road Delhi - 110055	
	121	Amazone Seller Services Pvt. Ltd.	Hafed Warehousing Complex B Block Inner Ring Road Wazirpur Adjoining to DTC Bus Depot New Delhi-110034	
	122	Amazone Seller	A45, Mohan cooperative	

		Services Pvt. Ltd.	Industrial Estate Badarpur New Dehli- 110044	
	123	Instakart Services Pvt. Ltd.	K2, Block, Khasra No. 819, Dev Niwas, Mahipal Pur, New Delhi-37	
	124	Instakart Services Pvt. Ltd.	35, FIE, Patparganj Industrial Area, New Delhi-92	
	125	Instakart Services Pvt. Ltd.	D 19 /1, Okhla Industrial 1 Area, phase 2 New Delhi-20	
	126	Instakart Services Pvt. Ltd.	A 561 Grouns Floor Mayapuri Industrial Area Phase 2 New Delhi-110064	
	127	Instakart Services Pvt. Ltd.	Plot no. 35, Ground Floor, Block A, Wazir Pur Industrial Area, Delhi-52	
	128	Instakart Services private Lim	Plot Number 03 Khasra Number 2016519 Chandra Park karkorla Old Palam Road New Delhi-110059	
	129	Instakart Services Private Lim	C1 Panchsheel Vihar Khirki Extension New Delhi-110017	
	130	Instakart Services Pvt. Ltd.	B-19 Okhla Industrial Area, Ph1, New Delhi-20	
	131	Instakart Services Private Lim	373 Fie Patparganj Industrial Area Delhi-110092	
	132	Instakart	Khasra Number 1031/1 1032/1 Delhi- 110037	
	133	Hiveloop Logistics Pvt. Ltd.	Khasra No. 309/2 010 309/2 018 Revenue Estate Of Village Pul Pehlادpur New Delhi-110044	
	134	Hiveloop Logistics Pvt. Ltd.	Khasra No. 50/9 Village Pehlادpur Banger Delhi-110042	
	135	Instakart Services Pvt. Ltd.	Plot No. 2150/3a Ground Floor Main Patel Nagar Road West Patel Nagar New Delhi-110008	
	136	Instakart Services Pvt. Ltd.	Plot No. 156 Ground Floor, Transport Nagar, Punjabi Bagh, New Delhi-110035.	
	137	Instakart Services Pvt. Ltd.	2nd Floor C5a Kiran Garden Khasra No. 926 Village Nawada Uttam Nagar Delhi-110058.	
	138	Instakart Services Pvt. Ltd.	Plot No. 141 Khasra No. 126 village Nangloi Delhi-110041	
	139	Instakart Services Private Lim	Plot No. 26 Main Kanjhawala Road Pooth Kalan Delhi-110086.	
	140	Instakart Services Pvt. Ltd.	Upper Ground Floor Of Plot No. 60 Rajasthani Udyog Nagar Jahangir Puri Delhi-110033	
	141	Aariga Startegy Consultants Pvt. Ltd.	No. B 50 b Kalkaji New Delhi- 110019	
	142	Aariga Startegy Consultants Pvt. Ltd.	No. 40 B, Sheikh Sarai Malviya Nagar, Comer Market New Delhi- 110017	
	143	Aariga Startegy Consultants Pvt. Ltd.	1 Kailash Enclave Pitampura Delhi- 110034	
	144	Aariga Startegy Consultants Pvt. Ltd.	A 57, Rajouri Garden Delhi-27	
	145	Aariga Startegy Consultants Pvt. Ltd.	no. A 10 The American Ambassy cooperative house building soceity ltd. Colony Priyadarshani Vihar Delhi-92	
	146	Aariga Startegy	No. 1051/956/397	

		Consultants Pvt. Ltd.	1055/957/397 1112/1057/397 Ram Nagar GT Shadara Delhi-32	
	147	Aariga Startegy Consultants Pvt. Ltd.	1st floor plot no. 3C/8 New Rohtak Road, Karol Bagh New Delhi-110005	
	148	Aariga Startegy Consultants Pvt. Ltd.	Ground floor plot no. 7 block no. C2 Janak Puri, D New Delhi-58	
	149	Aariga Startegy Consultants Pvt. Ltd.	Upper ground floor Dass tower, Palam Dabri marg, Mahavir Enclave, part -2 , New Delhi- 45	
	150	Aariga Startegy Consultants Pvt. Ltd.	Ground Floor Plot no. 16, Bhera Enclave Paschim Vihar Delhi- 110063	
	151	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	31, D Near Sangam Park New Delhi 110007	
	152	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	A 29, Mohan Cooperative Industrial Estate New Delhi- 110044	
	153	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	A 89 Mayapuri Industrial Area Phase 2 New Delhi- 110064	
	154	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	Central Warehouse Block A Kirti Nagar Industrial Area Near DSIDC Kirti Nagar New Delhi- 110015	
	155	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	A C L C 2 B Near New ATC Tower Opposite Gate No. 1 Cargo Terminal IGI Airport New Delhi- 110037	
	156	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	Central Warehouse CWC2 A BB Block GT Karnal Road Ashok Vihar Industrial Area Opps SBI Colony RP Bagh Delhi- 110033	
	157	Aariga Strategy Consultants Pvt. Ltd.	1st floor L 92, Pratap Market Munirka Delhi- 67.	
	158	Amazon Transporation Services Pvt. Ltd.	Unit No. S7 S10 A C L C II Air Cargo Logistice Park Facility Opp. Gate No. 6 Cargo Terminal Intl Airport New Delhi- 110037	
	159	Aariga Startegy Consultants Pvt. Ltd.	B 1 basement unit Vardhman fortune mall GT karnal road, Ashok Vihar Delhi-110033	
	160	Amazon Seller Services Pvt. Ltd.	B68 Mayapuri Industrial Area Phase No. 1 New Delhi- 110064	
	161	Instakart Services Pvt. Ltd.	Khasra No. 61/21, Main Kanjhawala road, Pooth Kalan, New Delhi-86	
	162	Instakart Services Pvt. Ltd.	33 34 Sawhney Maruti Building HCRM complex, Wazirabad road, Delhi-94	
	163	Instakart Services Pvt. Ltd.	Plot no. 93, Main GSK Road, Village Sari Pipal Thala, New Delhi-33	
	164	Shadowfax Technologies Pvt. Ltd.	Plot No. 266 DhulsirasSwarka New Delhi- 110077	
	165	Aariga Startegy Consultants Pvt. Ltd.	No. 52, Block D New Delhi South Extn. Part 1 Delhi- 110049	
	166	Aariga Strategy Consultants Pvt. Ltd.	Plot no. 1 2 UFG Block A pocket 2 Sector 17 Dwarka New Delhi-110075	
	167	ScootsyLogisticepvt.	No. 22/17/2 22/24, ground	

		Ltd.	Floor Village Budhpur Bijapur Delhi- 110036	
	168	Bundl Technology Pvt. Ltd.	Khasra NO. 185/150/2/1 and 2 Village GarhiJharia Mariya Sant Nagar, Delhi- 110065	
	169	Godfrey Phillips India Ltd.	Shop No. J-13/59 Ground Floor Rajouri Garden , New Delhi-110027	
	170	Godfrey Phillips India Ltd.	Shop No. G-93 UGF, Khasra No.31/40, Harijan Basti, Palam Extension Sector-7 Dwarka, New Delhi -110045	
	171	Godfrey Phillips India Ltd.	24 Seven Mini Entry from Rao Tula Ram Marg, NearFootover Bridge Subroto Park, NH-8 New Delhi-110010	
	172	Godfrey Phillips India Ltd.	24 Seven Mini, Opposite Hanuman Mandir Near Mahipalpur NH-8 New Delhi-110037	
	173	Godfrey Phillips India Ltd.	24 Seven Property Number 4 Block-F Ground Floor, LSC at Paschim Vihar, New Delhi-110087	
	174	Godfrey Phillips India Ltd.	Shop E 4/27, Ground Floor Krishna Nagar, Dehli- 110051	
	175	Godfrey Phillips India Ltd.	Shop No. D 91-c (Part of plot D-91-B) Ground Foloor 100 Ft. Road Chhatarpur Enclave New Delhi- 110074	
	176	Max Reach Stores Private Ltd.	Lgf D 61 Ajay Enclave Subhash Nagar Delhi- 110018	
	177	Max Reach Stores Private Ltd.	Ground Floor Plot No. 59 Okhla Industrial Area New Delhi- 110020	
	178	Max Reach Stores Private Ltd.	Ground Floor Unit 25 26 29 to 31 55 to 58 Plot No. 1 B1 Kings Mall Twin Dist. Center Sector 10 Rohini Delhi- 110085	
	179	Max Reach Stores Private Ltd.	GF Property No. 1e/8 Plot No. 8 Block 1 e Jhandewalan Extension New Delhi- 110055	
	180	Max Reach Stores Private Ltd.	ItL Twin Tower Ground Floor Plot no. B 9 District Center Wazirpur Delhi- 110034	
	181	Max Reach Stores Private Ltd.	1st Floor Plot No. 37/38 Gomti Complex Shashi Park Road phase 1 Mayur Vihar Delhi- 110091	
	182	Max Reach Stores	1st Floor Plot No. 13 Block	

		Private Ltd.	C9 gondi Abadi Krishna Nagar shahadra New Delhi- 110051	
	183	Max Reach Stores Private Ltd.	1st Floor K 78 Raj Mandir Building Main Rajapuri Road Madhu Vihar New Delhi- 110059	
	184	Max Reach Stores Private Ltd.	Ground Floor f344 Ground floor Lado Sarai New Delhi- 110030	
	185	Max Reach Stores Private Ltd.	1st Floor A 105 Mohan Garden main Najafgarh Road, New Delhi- 110059	
	186	Global Food	M 70 Ground Floor M Block Market Greater Kailash 2 New Delhi- 110048	
	187	PYD Retail Pvt Ltd.	Plot No 13 Ground Floor Sant Nagar East of Kailash New Delhi-1100065	
	188	PYD Retail Pvt Ltd.	1st Floor, Plot No 39, prabhat House, North West Avenue Road, Punjabi Bhag West, New Delhi-110026	
	189	PYD Retail Pvt Ltd.	WZ-1, First floor, Ganesh Nagar, Tilkar Nagar, Main Najafgarh Road, New Delhi-110018	
	190	PYD Retail Pvt Ltd.	C21 Ground Floor Vikash Puri Main Road New Delhi- 110018	
	191	PYD Retail Pvt Ltd.	Basement Floor A2/8 Safdarjung Enclave African Avenue New Delhi-110029	
	192	PYD Retail Pvt Ltd.	Plot No BP-08, West Patel Nagar, New Delhi-110008	
	193	PYD Retail Pvt Ltd.	1st Floor Plot No 35 Sector 23 A Dwarka New Delhi-110075	
	194	PYD Retail Pvt Ltd.	Plot No 75 , B Block, Mangolpuri Industrial Area, Phase 2, New Delhi-110034	
	195	PYD Retail Pvt Ltd.	1st Floor B1 Dilshad Garden Industrial Area Near Oberoi Building Dilshad Garden, Delhi-110095	
	196	PYD Retail Pvt Ltd.	No A 1/4 Shakti Nagar Extension New Delhi-110052	
	197	PYD Retail Pvt Ltd.	1st Floor C-353 & 355 Sector 7 Dwarka Delhi(Ramphal) New Delhi-110077	
	198	PYD Retail Pvt Ltd.	1st Floor, D-590, Mandawali Fazalpur West Vinod Nagar, Delhi-110092	
	199	Godfrey Phillips India Ltd.	24 Seven Mini, Near HQ Western Air Command, Near Airport Express Metro Line	

			Pillar -178 NH-48 New Delhi-110010	
	200	Godfrey Phillips India Ltd.	24 Seven Mini, APS Colony Kendriya Vidhalaya Near Airport Express Metro Line Pillar-207, NH-48 New Delhi-110010	
	201	P Y D Retail Private Limited	1st Floor Plot No A35/1 block Arewari Lane Phase 1 Mayapuri Industrial Area Delhi-110064	
	202	P Y D Retail Private Limited	Plot No 7 Ground And First Floor Arjun Nagar Kotla Mubarakpur New Delhi-110003	
	203	P Y D Retail Private Limited	1st Floor no A2 BasistComplexKhasra No 139/1 Village Khanpur tehsil Hauz Khas Mehrauli New Delhi-110062	
	204	P Y D Retail Private Limited	1st Floor Plot No 2 Situated At Community Centre Sector 14 Rohini New Delhi-110085	
	205	Indian Health Organisation Pvt	213-b, Okhla Industrial Estate Phase-3 New Delhi-110020	
	206	Amazon Transportation Services	47, Daryaganj, Next to } Police Station, Near Hindi Park New Delhi- 110002	
	207	Levi Strauss (India Pvt. Ltd.)	No. G1 south extension market, part 1 New Delhi-49	
	208	Dsv Air and Sea Pvt. Ltd.	Plot No. 90/1, Main Fhirani Road, Bambnauli Village, Delhi-77	
	209	Instakart Sedrvices Pvt. Ltd	Khasra No. 167/2/2 village Bamnoli Sector-28 Dwarka New Delhi-110077	
	210	Pramerica Life Insurance Ltd.	1st Floor Plot No. 9 block B Part 1 Gujrawala Town Near Model town Metro Station New Delhi- 110009	
	211	M/s Debig Bakers	Portion of P. No. 1 Road No 51 Punjabi Bagh, Delhi-110063	
	212	M/s Chandan Cake Point	B1/18 Paschim Vihar, New Delhi-110063.	

By Order and in the Name of Lt. Governor
of National Capital Territory of Delhi,
S. C. YADAV, Addl. Secy. (Labour)